

# Marcus Miller Holding ApS

c/o Copenhagen Advisors ApS, Lindevangs Alle 3, 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 20 54 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Mads Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marcus Miller Holding ApS  
c/o Copenhagen Advisors ApS  
Lindevangs Alle 3, 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 20 54 53  
Stiftet: 16. juni 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Lindberg, Adm. direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Marcus Miller Holding ApS' væsentligste hovedaktiviteten består i at eje andele i tilknyttet datterselskab og kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.393 kr. mod -18.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.435.528 kr. mod -143.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.393</b>	<b>-18.540</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.279.993	46.451
Indtægt af kapitalinteresse	165.217	-174.875
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-144
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.432.800</b>	<b>-147.108</b>
Skat af årets resultat	2.728	4.097
<b>Årets resultat</b>	<b>3.435.528</b>	<b>-143.011</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.057.779	-128.424
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	255.749	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.435.528</b>	<b>-143.011</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.354.589	74.596
3	Kapitalinteresse	769.642	594.424
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.600	7.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.131.831</u>	<u>676.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.131.831</u></b>	<b><u>676.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.019.590	24.530
	Andre tilgodehavender	3.334	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.022.924</u>	<u>24.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.746</u>	<u>6.810</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.025.670</u></b>	<b><u>31.340</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.157.501</u></b>	<b><u>707.960</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.419.809	362.031
Overført resultat	255.749	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.922.558</u></b>	<b><u>487.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.473	205.321
Selskabsskat	1.023.970	8.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.943</u>	<u>220.929</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.234.943</u></b>	<b><u>220.929</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.157.501</u></b>	<b><u>707.960</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	362.030	0	0	487.030
Resultatandel	0	3.057.779	255.749	122.000	3.435.528
	<b>125.000</b>	<b>3.419.809</b>	<b>255.749</b>	<b>122.000</b>	<b>3.922.558</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	127.773	127.773
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>127.773</b>	<b>127.773</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-53.177	-99.628
Årets resultat	3.279.993	46.451
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.226.816</b>	<b>-53.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.354.589</b>	<b>74.596</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	66.648	66.648
Tilgang i årets løb	13.334	0
Afgang i årets løb	-3.333	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>76.649</b>	<b>66.648</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	527.776	702.651
Årets resultat	165.217	-174.875
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>692.993</b>	<b>527.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>769.642</b>	<b>594.424</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.600	0
Tilgang i årets løb	0	7.600
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.600</b>	<b>7.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.600</b>	<b>7.600</b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
